韶关市浈江区住房和城乡建设局
关于2022年度道路货运物流发展奖励资金的公示
[bookmark: _GoBack]根据《韶关市交通运输局关于印发韶关市道路货运物流发展奖励资金管理实施细则（试行）的通知》（韶交运函〔2022〕299号）的有关规定，现将2022年度道路货运物流发展拟奖励资金予以公示，公示期自2023年7月13日至2023年7月21日，公示时限7个工作日。公示期内，任何单位或个人如有异议，可以书面、电话等方式向韶关市浈江区道路货运物流发展协调领导小组反映客观、真实的情况。（联系人：曾健，电话：6970728。）
附件：2022年度道路货运物流发展拟奖励资金公示表
[image: ]
韶关市浈江区道路货运物流发展
协调领导小组（代章）
2023 年 7 月12日

附件：
2022年度道路货运物流发展拟奖励资金公示表
	序号
	企业名称
	申报奖励项目
	拟奖励资金（元）

	1
	韶关市万顺达汽车运输有限公司
	加大贴息资助力度
	523094

image1.png